河海大学2016年度“研究生培养创新工程项目”申报校内评审结果公示

各学院：

根据《关于开展2016年度“江苏省研究生培养创新工程”项目申报工作的通知》（苏教办研〔2016〕1号）以及《关于组织申报2016年度“江苏省研究生培养创新工程”项目的通知》（河海研〔2016〕21号）文件精神，学校组织有关专家对各学院申报项目进行评审，现将评审结果公示。各学院或个人如对评审结果有异议，请与6月7日中午12：00之前以书面材料反映至研究生院综合办公室，联系人：潘云涛，联系电话：83786323。

附件：
	2016年河海大学拟报江苏省普通高校学术学位研究生              创新计划名单公示

	序号
	申请人
	性别
	申请项目名称
	学科名称
	指导教师
	省助/校助

	1
	陈学高
	男
	流域地表地下水耦合模型的同位素方法研究
	水文学及水资源
	余钟波
	省立省助

	2
	杨  光
	男
	江苏省沿海地区水资源环境承载力研究
	水文学及水资源
	董增川
	省立省助

	3
	韩小乐
	男
	湿润山丘区小流域坡地-谷地-河道水文连通性研究
	水文学及水资源
	刘金涛
	省立省助

	4
	王  宇
	男
	液体特性对空化空蚀影响及机理研究
	水力学及河流动力学
	吴建华
	省立省助

	5
	刘  肖
	女
	抽蓄电站库区水动力稳态与非稳态研究方法对比分析
	水力学及河流动力学
	陈青生
	省立省助

	6
	林  川
	男
	改进极限平衡方法在重力坝坝基抗滑稳定分析中的运用
	水工结构工程
	李同春
	省立省助

	7
	秦向南
	男
	复杂环境条件下特高拱坝长效健康服役研究
	水工结构工程
	顾冲时
	省立省助

	8
	江  婷
	女
	渗透压力作用下带缝混凝土损伤断裂机理研究
	水工结构工程
	沈振中
	省立省助

	9
	杨  旸
	男
	软基上船闸结构优化设计方法研究
	水工结构工程
	苏  超
	省立省助

	10
	陈  誉
	男
	输水管道空化气泡动力学研究
	水利水电工程
	周建旭
	省立省助

	11
	郭玉雪
	女
	南水北调东线工程江苏段优化调度研究
	水利水电工程
	方国华
	省立省助

	12
	吕玉平
	女
	不同大气湿度下作物对土壤水分亏缺的生理响应和诊断
	农业水土工程
	徐俊增
	省立省助

	13
	方家裕
	男
	波浪作用下低浓度挟沙射流特性研究
	港口、海岸及近海工程
	陈永平
	省立省助

	14
	刘  璐
	女
	微生物加固钙质砂试验研究
	岩土工程
	周丰峻
	省立省助

	15
	王丽亚
	女
	微生物气泡-微生物水泥联合法抗液化机理研究
	岩土工程
	高玉峰
	省立省助

	16
	程  潇
	女
	人工硬壳层条件下双层地基承载特性与优化设计研究
	岩土工程
	余湘娟
	省立省助

	17
	董  琪
	男
	水力劈裂开裂压力及开裂机理的细观离散元研究
	岩土工程
	王  媛
	省立省助

	18
	蒋明杰
	男
	正常固结及超固结粗粒土KO演化规律实验研究
	岩土工程
	朱俊高
	省立省助

	19
	何  旭
	女
	海水海砂混凝土耐久性研究与寿命预测
	结构工程
	周继凯
	省立省助

	20
	袁周致远
	男
	钢桥面板疲劳开裂气动锤击预防技术研究
	桥梁与隧道工程
	吉伯海
	省立省助

	21
	张  弛
	女
	银修饰的螺旋形手性TiO2催化材料及其对水体中全氟化合物的去除
	环境工程
	李  轶
	省立省助

	22
	姚  羽
	女
	利用薄膜扩散梯度技术研究砷在多介质间的迁移转化规律
	环境工程
	王  超
	省立省助

	23
	黑鑫东
	男
	分数阶结构导数在复合材料的非弹性本构建模中的应用
	工程力学
	陈  文
	省立省助

	24
	陈  丁
	男
	模拟土体变形和流动的光滑粒子流数值方法研究
	工程力学
	黄文雄
	省立省助

	25
	安西月
	男
	复合材料超结构振动吸能特性研究
	固体力学
	范华林
	省立省助

	26
	金  鸣
	男
	基于内置传感器监测混凝土中钢筋腐蚀和冻融损伤状态的研究
	土木工程材料
	蒋林华
	省立省助

	27
	李  旺
	男
	环太平洋地震带上大地震前的电离层异常扰动研究
	大地测量学与测量工程
	岳建平
	省立省助

	28
	康晋乐
	男
	大数据驱动的城市洪涝灾害风险管理决策研究
	管理科学与工程
	王慧敏
	省立省助

	29
	贺正齐
	男
	基于SD模型的重大水利工程投资项目社会稳定风险干预研究
	管理科学与工程
	黄德春
	省立省助

	30
	秦  腾
	男
	居民消费对各行业用水的影响及诱发效应研究
	管理科学与工程
	章恒全
	省立省助

	31
	孙良顺
	男
	水库移民社区发展中的精准扶贫：内外网络互动视角
	社会学
	许佳君
	省立省助

	32
	廖灵丹
	男
	信息误导与建国后社会主义道路探索中的失误研究
	马克思主义基本原理
	刘爱莲
	省立省助

	33
	苏小茹
	女
	低渗透性透镜体作用下的沙丘潜流交换机理研究
	水文学及水资源
	束龙仓
	省立校助

	34
	朱非林
	男
	水库实时防洪调度风险型多属性决策模型研究
	水文学及水资源
	钟平安
	省立校助

	35
	刘柏君
	男
	半湿润半干旱区流域洪水资源多目标调配利用研究
	水文学及水资源
	王  浩
	省立校助

	36
	崔  贞
	女
	动水条件下浮体结构表面受力研究
	水力学及河流动力学
	戴文鸿
	省立校助

	37
	危闫事攀
	男
	紫色土坡面侵蚀及土壤养分流失特征研究
	水力学及河流动力学
	赵  坚
	省立校助

	38
	胡鹏杰
	男
	闸控河段水沙作用下的磷迁移规律研究
	水力学及河流动力学
	王玲玲
	省立校助

	39
	吴  峥
	男
	桥墩冲刷过程中水流及河床变化特征研究
	水力学及河流动力学
	肖  洋
	省立校助

	40
	毛文龙
	男
	管袋坝接缝侧壁破损往复水流冲蚀破坏研究
	水工结构工程
	束一鸣
	省立校助

	41
	沈超敏
	男
	考虑颗粒破碎的粗粒料压缩过程机理研究
	水工结构工程
	刘斯宏
	省立校助

	42
	王  硕
	女
	大型水电站厂房流固耦合振动特性及减振隔振研究
	水工结构工程
	张燎军
	省立校助

	43
	殷亚娟
	女
	基于信息熵的试验数据多尺度分析
	水工结构工程
	任青文
	省立校助

	44
	陈姣姣
	女
	水工混凝土多尺度损伤研究
	水工结构工程
	蔡  新
	省立校助

	45
	石中文
	男
	面板堆石坝安全监控与预测方法研究
	水工结构工程
	吴中如
	省立校助

	46
	韩  彰
	男
	变化条件下水工混凝土锚杆病变诊断与安全机制研究
	水工结构工程
	苏怀智
	省立校助

	47
	顾金彤
	男
	多机组潮流能水轮机振动规律研究
	水利水电工程
	蔡付林
	省立校助

	48
	韩星星
	男
	非中性大气条件下风电场尾流结构研究
	水利水电工程
	刘德有
	省立校助

	49
	刘甲春
	男
	明满流过程中滞留气团特性研究
	水利水电工程
	张  健
	省立校助

	50
	谢梅香
	女
	旱涝急转下坡耕地优先流及其溶质迁移特征
	水利水电工程
	张展羽
	省立校助

	51
	谢占山
	男
	大型低扬程轴流泵装置多学科并行优化方法研究
	水利水电工程
	郑  源
	省立校助

	52
	赵彬如
	女
	梯级水库群连锁溃决洪水演进规律及溃坝风险分析研究
	水利水电工程
	戴会超
	省立校助

	53
	王  梅
	女
	农田水位调控下水稻旱涝交替胁迫机理与生产函数
	农业水土工程
	俞双恩
	省立校助

	54
	朱晓明
	男
	基于表面涡DES模拟的水泵临界淹没深度尺度效应研究
	农业水土工程
	徐  辉
	省立校助

	55
	王  倩
	女
	水肥一体化条件下氮肥的归趋及水氮协作效应研究
	农业水土工程
	邵孝候
	省立校助

	56
	广建芳
	女
	黔西南春旱区雨水高效集蓄利用技术提升研究
	农业生物环境与能源工程
	邵孝候
	省立校助

	57
	孙  可
	女
	波浪、海上风机桩基础与混合海床相互作用物模研究
	港口、海岸及近海工程
	张继生
	省立校助

	58
	卢一为
	男
	高速列车荷载作用下X形桩桩承式路堤动力响应研究
	岩土工程
	刘汉龙
	省立校助

	59
	王  震
	男
	裂隙岩体冻融损伤演化机理及其T-H-M多场耦合本构模型研究
	 岩土工程
	朱珍德
	省立校助

	60
	钱勇进
	男
	砂卵石地层新型盾构渣土排放机制研究
	岩土工程
	朱  伟
	省立校助

	61
	彭怀风
	男
	能量桩群桩热力学特性模型试验与数值模拟
	岩土工程
	孔纲强
	省立校助

	62
	段国勇
	男
	卸荷条件下非贯通节理特征敏感性分析
	岩土工程
	李建林
	省立校助

	63
	史海岭
	男
	准脆性岩石水力耦合试验及多尺度本构模型研究
	岩土工程
	朱其志
	省立校助

	64
	闫  龙
	男
	柱状节理岩石渗流应力耦合长期力学参数演化模型研究
	岩土工程
	徐卫亚
	省立校助

	65
	李秉宜
	男
	降雨条件下高液限土质边坡稳定性分析方法研究
	岩土工程
	陈永辉
	省立校助

	66
	孔  洋
	男
	光伏支架抗拔锚固基础作用机理试验与数值模拟研究
	岩土工程
	阮怀宁
	省立校助

	67
	张婉璐
	女
	工程废弃土方填料化利用技术研究
	岩土工程
	吴宏伟
	省立校助

	68
	刘明清
	男
	不同形状几何单元离散元法研究
	岩土工程
	刘  军
	省立校助

	69
	赖建英
	男
	负压条件下新近软弱吹填淤泥地基渗流固结理论研究
	岩土工程
	周丰峻
	省立校助

	70
	吴腾飞
	女
	基于石墨相氮化碳光催化剂的设计及光催化应用研究
	环境工程
	王沛芳
	省立校助

	71
	杨皓涵
	女
	水体泥沙变化条件下典型有机滤光剂对大型蚤生物有效性的影响
	环境工程
	陆光华
	省立校助

	72
	王晓菊
	女
	不同水动力条件下生态湿地净化南水北调工程截污尾水效果及阈值研究
	环境工程
	华祖林
	省立校助

	73
	王  洵
	女
	铜绿微囊藻生长及毒素合成对浅水湖泊铁胁迫的响应机制
	环境工程
	王  超
	省立校助

	74
	楚云飞
	男
	新型FACTS装置对改善含风电场电力系统输电能力的研究
	电力系统及其自动化
	卫志农
	省立校助

	75
	沈  赋
	男
	分布式在线建模模型及接口的研究
	电力系统及其自动化
	鞠  平
	省立校助

	76
	相  林
	女
	深度学习在黄瓜病害识别中的应用研究
	计算机应用技术
	曾晓勤
	省立校助

	77
	刘  铭
	男
	基于PHD的高分辨率雷达多目标跟踪技术的研究
	信号与信息处理
	蒋德富
	省立校助

	78
	周亮基
	男
	基于深度学习的水下环境感知与理解
	物联网技术与应用
	李庆武
	省立校助

	79
	操津津
	男
	超导薄膜晶界临界电流密度应变效应的理论研究
	工程力学
	苟晓凡
	省立校助

	80
	李开春
	男
	动载下混凝土裂缝缝内水压分布模型研究
	工程力学
	杜成斌
	省立校助

	81
	孟  起
	男
	“声子晶体”混凝土材料的减振设计方法研究
	工程力学
	张子明
	省立校助

	82
	孟瑞繁
	男
	表征固态高聚物分子运动的分数阶本构模型研究
	工程力学
	殷德顺
	省立校助

	83
	沙刚刚
	男
	基于阻尼量测的混凝土结构腐蚀损伤检测
	工程力学
	曹茂森
	省立校助

	84
	师后盖
	男
	变分多尺度方法在非均质材料中的应用
	工程力学
	邵国建
	省立校助

	85
	赵世军
	男
	裂隙岩体多裂纹扩展的近场动力学模拟
	工程力学
	章  青
	省立校助

	86
	徐  琼
	女
	块体纳米镁基复合材料的力学行为与塑性变形机制研究
	材料与结构安全
	马爱斌
	省立校助

	87
	曾少华
	男
	碳纳米管插层蒙脱土改性环氧复合材料的研究
	土木工程材料
	申明霞
	省立校助

	88
	单鸿猷
	男
	电化学脱盐与硅酸根电迁移反应致密化联合修复研究
	土木工程材料
	徐金霞
	省立校助

	89
	曹惠杨
	女
	Ti3C2/CNTs复合材料的制备及电化学性能研究
	材料物理与化学
	张建峰
	省立校助

	90
	乔 磊
	男
	海工水力机械空蚀-腐蚀防护涂层制备及耦合损伤行为研究
	材料学
	吴玉萍
	省立校助

	91
	郭  强
	男
	频率域地震全波形反演方法研究
	地球探测与信息技术
	张宏兵
	省立校助

	92
	金  可
	男
	巴丹吉林沙漠降雨入渗及水分运移研究
	地质工程
	饶文波
	省立校助

	93
	杨子元
	男
	超级电容器的设计
	凝聚态物理
	巩江峰
	省立校助

	94
	曾  勇
	男
	中国对中东欧国家贸易绩效影响因素分析—基于累积Logit模型
	国际贸易学
	张静中
	省立校助

	95
	向鹏超
	男
	影子银行体系对货币政策效果的冲击研究
	金融学
	潘海英
	省立校助

	96
	贾亦真
	男
	区域绿色水资源资产负债表构建理论与方法研究
	会计
	沈菊琴
	省立校助

	97
	邓梦华
	女
	面向多源大数据的旱灾智能预警方法研究
	管理科学与工程
	许叶军
	省立校助

	98
	解春艳
	女
	“互联网+”战略下的农业水环境治理效应研究—基于地理空间的视角
	工程管理与项目管理
	丰景春
	省立校助

	99
	安晓伟
	男
	联合体工程总承包项目收益分配研究
	管理科学与工程
	王卓甫
	省立校助

	100
	方  琳
	女
	太湖流域经济结构性调整对水环境质量的影响研究
	管理科学与工程
	吴凤平
	省立校助

	101
	包哲石
	男
	“互联网+时代”小微文化企业融资模式创新研究
	技术经济及管理
	黄涛珍
	省立校助

	102
	戴靓靓
	女
	长江经济带城市两型化质量测度及提升路径研究
	社会经济统计学
	龚艳冰
	省立校助

	103
	瞿  彤
	女
	江苏省融资租赁业发展分析与评价
	社会经济统计学
	王普查
	省立校助

	104
	高鹏群
	男
	在线社交网络精准营销高价值客户挖掘关键技术研究
	社会经济统计学
	邓建高
	省立校助

	105
	张红艳
	女
	城镇化对工业碳排放影响的门槛特征和地区差异
	低碳经济学
	马海良
	省立校助

	106
	卢  楠
	男
	中国城乡居民健康状况的区域比较分析
	社会学
	王毅杰
	省立校助

	107
	王泗通
	男
	新农合医疗制度下乡村医生的社会角色研究
	社会学
	陈阿江
	省立校助

	108
	张  艳
	女
	转型社区权力秩序变迁与演绎——基于淠绿新村的个案研究
	社会学
	曹海林
	省立校助

	109
	龚志冬
	男
	海平面上升背景下长三角地区发展脆弱性空间分异特征研究
	移民科学与管理
	黄健元
	省立校助

	110
	王  娜
	女
	蓄滞洪区移民安置与城镇化建设研究
	移民科学与管理
	杨文健
	省立校助

	111
	张锐连
	男
	综合利用水库库周区农民生产生活困境与缓解策略研究  ——以丹江口水库为例
	移民科学与管理
	施国庆
	省立校助

	112
	汪  徐
	男
	江苏人口老龄化对税收规模影响的实证分析及政策优化研究
	行政管理
	黄涛珍
	省立校助

	113
	方志伟
	男
	马克思主义人力资本视角下对当代中国公司资本制度的反思
	马克思主义基本原理
	王建文
	省立校助

	114
	左丹丹
	女
	 马克思国家理论中国化研究
	马克思主义基本原理
	吴  远
	省立校助

	115
	虞  滢
	女
	思想政治教育价值认同研究
	思想政治教育
	金林南
	省立校助

	116
	陈  云
	女
	语言模因视角下语块教学与大学生英语写作能力研究
	英语语言文学
	杨荣华
	省立校助

	117
	袁大梦
	女
	词块教学法与英语专业大学生语言输出能力相关性研究
	英语语言文学
	韩卫红
	省立校助

	118
	周丽娜
	女
	无线纳米传感器网络中基于脉冲通信的定位算法研究
	通信与信息系统
	韩光洁
	省立校助

	119
	刘逸韬
	男
	高能效协作频谱感知技术的研究
	通信与信息系统
	朱昌平
	省立校助

	120
	王  鹏
	男
	波纹管注浆密实度的阵列超声检测方法
	通信与信息系统
	韩庆邦
	省立校助

	121
	刘倪宣
	男
	有源滤波器智能自抗扰控制方法研究
	检测技术与自动化装置
	费峻涛
	省立校助

	122
	俞红焱
	女
	面向智慧云制造的动态服务资源调度研究
	机械制造及其自动化
	苑明海
	省立校助

	123
	祝曾伟
	男
	基于智能APP的太阳辐照模型与精确测量方法研究
	机械制造及其自动化
	张  臻
	省立校助

	124
	刘婷婷
	女
	受冲击金属块振动信号的测量技术
	机械制造及自动化
	刘  巍
	省立校助

	125
	王喜炜
	男
	晶体硅光伏组件户外衰减机理及其加速老化研究
	机械制造及其自动化
	白建波
	省立校助

	126
	陈  艳
	女
	智能化信息系统交互界面的出错认知设计间的关联效应研究
	机械制造及其自动化
	吴晓莉
	省立校助

	127
	李  彦
	男
	槽式太阳能腔体式集热管保温层成型方法研究
	机械电子
	朱天宇
	省立校助

	128
	盛  伟
	男
	接骨板结构参数及螺钉布局的有限元分析
	机械设计及理论
	纪爱敏
	省立校助

	129
	顾  伟
	男
	镍铝青铜表面激光熔覆镍基合金的空蚀行为研究
	材料加工工程
	蒋永锋
	省立校助

	130
	鲍亚运
	男
	铸铁表面高熵合金涂层的制备及其磨损机理研究
	材料加工工程
	纪秀林
	省立校助

2016年河海大学拟报江苏省普通高校专业学位研究生

创新计划名单公示

	序号
	申请人
	性别
	申请项目
名   称
	专业学位
领域名称
	指导教师
	省助/

校助

	1
	张维敏
	女
	基于大数据的城市需水量预测研究与应用
	水利工程
	杨  侃
李观义
	省立省助

	2
	李剑萍
	女
	土工袋挡墙支护形式试验及数值模拟研究
	水利工程
	刘斯宏
张宗亮
	省立省助

	3
	杨绪
	男
	微生物肥料对春旱区土壤保水抗旱机理研究
	农业工程
	邵孝侯
席运官
	省立省助

	4
	王焜
	男
	中长周期波对防波堤设计影响的探讨
	水利工程
	郑金海
刘诗净
	省立省助

	5
	杜壹伦
	女
	基于盲孔法的钢管桩实际受力状态评估方法研究
	水利工程
	陈  达
吴  锋
	省立省助

	6
	周宇翔
	男
	基于ABAQUS的桩基-重力式靠船墩船舶靠泊撞击力研究
	水利工程
	江朝华
许晗之
	省立省助

	7
	陈悦新
	女
	基于运行时刻表的公交优先信号控制优化方法研究
	交通运输工程
	李  锐
邹勇军
	省立省助

	8
	王成青
	男
	人工合成透明黏土制配及其与天然黏土特性对比研究
	建筑与土木
工程
	孔纲强
周金鹏
	省立省助

	9
	许军
	男
	耐蚀抗析钙注浆材料的试验研究
	建筑与土木
工程
	周继凯
韩凤荣
	省立省助

	10
	曾伟峰
	男
	非点源污染分布式模拟研究
	环境工程
	李一平
陆芳春
	省立省助

	11
	李贝
	男
	轨道交通NSR612Z直流保护测控装置的设计与开发
	动力工程
	周大庆
李  钢
	省立省助

	12
	乔骁
	男
	不同尺度下傍河区地下水中氮污染源及氮素转化机理
	地质工程
	卢小慧
张古彬
	省立省助

	13
	佟瑶
	女
	基于Solr的南水北调东线工程信息分布式检索系统设计与实现
	软件工程
	冯  钧
成建国
	省立省助

	14
	李慧云
	女
	ECAP加工钛合金的组织控制及其海洋环境腐蚀行为研究
	材料工程
	江静华
王屹峰
	省立省助

	15
	王晓帆
	女
	高纯度Ti2AlC的制备及反应机理
	材料工程
	张建峰
李改叶
	省立省助

	16
	马鸣池
	男
	基于OFDM技术的水下传感器网络节点研究与设计
	电子与通信工程
	刘国高
金  涛
	省立省助

	17
	蹇  康
	男
	不同缺陷类型对光伏组件性能的影响
	机械工程
	张  臻
冯志强
	省立省助

	18
	邓盼盼
	女
	对OVC儿童群体的心理干预实践
	无
	刘  畅
董淑芬
	省立省助

	19
	蒋朦
	女
	亚文化视角下未成年人犯罪的司法社工介入
	无
	何志扬
李  同
	省立省助

	20
	姜果
	女
	基于水沙耦合数值模拟的抛石护岸对区域河势影响研究
	水利工程
	鲁程鹏
赵  钢
	省立校助

	21
	高静
	女
	江西省设计雨型及其对山洪预警雨量的影响研究
	水利工程
	李国芳
齐  晶
	省立校助

	22
	吴雅文
	女
	基于三维点云水下运移规律模拟的抛石护岸效果分析
	水利工程
	刘  波
赵  钢
	省立校助

	23
	刘皓
	女
	微量金属元素污染对浅水湖泊藻类生长与演替的综合效应研究
	水利工程
	阮爱东
边  博
	省立校助

	24
	蔡晨凯
	男
	基于GRACE卫星的长江下游陆地水储量变化趋势研究
	水利工程
	李晓英
展永兴
	省立校助

	25
	曹登荣
	男
	基于BIM的IPD协同管理模式研究
	水利工程
	强  晟
张宗亮
	省立校助

	26
	金玺
	男
	BIM技术在海绵城市建设的应用
	水利工程
	张继勋
杨建敏
	省立校助

	27
	罗金
	女
	南京市城区河道生态治理及环境修复研究
	农业工程
	郝树荣
李  萍
	省立校助

	28
	李铖
	男
	磨刀门咸潮入侵与水槽物理模型实验
	水利工程
	郝嘉凌
吴小明
	省立校助

	29
	孙诗游
	男
	UHTCC与锈蚀钢筋界面粘结性能及粘结滑移本构模型研究
	水利工程
	侯利军
金晓博
	省立校助

	30
	牛文丽
	女
	黄河洪水频率与泥沙频率相互关系研究
	水利工程
	谭慧明
赵连军
	省立校助

	31
	闫姿彤
	女
	水利枢纽中扩建船闸的大型基坑支护设计与研究
	水利工程
	郑金海
陆  飞
	省立校助

	32
	殷梦婷
	女
	生态河道在锡澄运河北排扩大工程中的应用
	水利工程
	郑金海
展永兴
	省立校助

	33
	薛竣中
	男
	海上风机混凝土承台与基础环和钢桩连接设计研究
	水利工程
	庄  宁
孙杏建
	省立校助

	34
	李晓宇
	男
	盐城沿海滩涂围垦开发新机制评价研究
	水利工程
	江朝华
张  炜
	省立校助

	35
	邬光远
	男
	高性能泡沫混凝土在码头修复工程中的应用技术研究
	水利工程
	陈  达
唐宏进
	省立校助

	36
	刘海平
	男
	大型客运枢纽与高速公路衔接段施工期交通组织研究
	交通运输工程
	郑长江
杨  明
	省立校助

	37
	魏永建
	男
	航道升级改造对保留跨航道桥梁的影响与对策研究
	建筑与土木

工程
	谢发祥
韩大章
	省立校助

	38
	章恒
	男
	型钢与钢纤维混凝土粘结滑移性能研究
	建筑与土木

工程
	伍  凯
王永锋
	省立校助

	39
	谢军
	男
	生态气囊支撑坝设计关键技术研究
	建筑与土木

工程
	赵海涛
吴小翔
	省立校助

	40
	冯晓楠
	男
	适用于公路水运建设满堂支架工程的承载力研究及其软件开发
	建筑与土木

工程
	蒋建华
薛东焱
	省立校助

	41
	曹杰
	男
	无桩帽CFG桩工程应用的可行性研究
	建筑与土木

工程
	洪宝宁
张亮明
	省立校助

	42
	陈洋
	男
	太湖浮游植物群落结构演替规律研究
	环境工程
	陈德强
胡晓东
	省立校助

	43
	许琳玥
	女
	生物炭改性凹土环境修复材料的研发和表征
	环境工程
	倪利晓
何跃
	省立校助

	44
	郑轶文
	男
	河流型饮用水水源地风险评估及对策研究——以南京市为例
	环境工程
	李  勇
陈  勇
	省立校助

	45
	胡宇倩
	女
	基于冷热电联产的快速响应光伏发电系统
	电气工程
	马宏忠
胡  煜
	省立校助

	46
	王拯
	男
	新能源高渗透对金湖地区电网线损的影响研究
	电气工程
	史林军
高宗和
	省立校助

	47
	贺帅
	女
	基于激光雷达扫描的巡检机器人的导航控制技术研究
	电气工程
	孙永辉
王首顶
	省立校助

	48
	王芊
	女
	高分子稳定剂加固膨胀土边坡的护坡机理及稳定性研究
	地质工程
	刘瑾
翁新海
	省立校助

	49
	陈哲勰
	男
	Sn基钙钛矿的稳定性及制备Mg基钙钛矿可行性研究
	材料工程
	陈建清
夏钟明
	省立校助

	50
	葛熔熔
	女
	微弧氧化铝合金洗衣机三脚架的腐蚀行为及其控制研究
	材料工程
	宋  丹
夏钟明
	省立校助

	51
	袁鸣
	男
	微纳米BaTiO3基复合材料的制备与介电性能研究
	材料工程
	戴中华
李庆余
	省立校助

	52
	徐  伟
	男
	BM管片加工与拼装三维标准化作业仿真
	机械工程
	李龙华
刘  洪
	省立校助

	53
	房  明
	男
	柴油机曲轴强度分析与结构优化设计
	机械工程
	苑明海
孙建中
	省立校助

	54
	郭祖达
	男
	基于Creo中Toolkit的圆法兰吸油管参数化设计与装配研究
	机械工程
	胡友安
杜  秋
	省立校助

	55
	戴作健
	男
	数控电解机械复合抛光硬质合金模具试验研究
	机械工程
	干为民
刘小利
	省立校助

	56
	赵  悦
	女
	LED车灯透镜模组在线检测系统研究
	机械工程
	肖  洪
潘明清
	省立校助

	57
	顾  乐
	女
	基于Simulink的双作用油缸动态特性分析
	机械工程
	马  可
侯军府
	省立校助

	58
	韩丹阳
	女
	赋权视角下少数民族刺绣女工职业能力的社工介入研究
	无
	王毅杰
付启元
	省立校助

	59
	刘琳
	女
	特殊儿童（智障儿童）社会保护体系研究
	无
	沈洪成
黄翠翠
	省立校助

	60
	张迎雪
	女
	社区环保公益服务
	无
	顾金土
褚朝禹
	省立校助

	61
	赵文文
	女
	社会工作介入城市儿童隔代教育问题的研究
	无
	张虎彪
魏  晨
	省立校助

	62
	常骥超
	男
	译者行为批评视角下英语儿童文学重译及相关问题研究
	英语笔译
	杨荣华
吴文智
	省立校助

	63
	胡天瀚
	男
	真空电渗联合动力挤密加固软土地基的固结理论研究
	水利工程
	王柳江
娄绍撑
	拟增加

推荐

	64
	朱营
	女
	平原灌区“三段式”生态渠道建设模式及其效果评估研究
	农业工程
	陈  丹
韩品元
	拟增加

推荐

	65
	闻人一桢
	男
	乐清湾滩涂围垦对湾内水体交换能力的影响
	水利工程
	郝嘉凌
穆锦斌
	拟增加

推荐

	66
	赵颖慧
	女
	某工程PHC管桩桩侧阻力与桩端阻力相互作用研究
	建筑与土木

工程
	吴跃东
任亚群
	拟增加

推荐

	67
	吴耀青
	男
	多尺度混杂纤维增强水泥基复合材料力学性能研究
	建筑与土木

工程
	周继凯
彭新宣
	拟增加

推荐

	68
	李梓渊
	男
	树脂含量对FRP疲劳寿命影响试验研究
	材料工程
	申明霞
乔光辉
	拟增加

推荐

	69
	席天阳
	女
	从认知层面重新审视“触”的交互方式与设计规则
	工业设计工程
	吴晓莉
史制强
	拟增加

推荐

	70
	程安琪
	女
	光伏组件衰减率—加速老化机理及模型研究
	机械工程
	白建波
吴建国
	拟增加

推荐

拟推荐江苏省优秀研究生课程

	序号
	课程名称
	负责人
	一级学科

代码
	一级学科

名称
	二级学科

代码
	二级学科

名称

	1
	多目标决策理论及方法
	方国华
	0815
	水利工程
	081504
	水利水电工程

	2
	岩土数值分析
	朱俊高
	0814
	土木工程
	081401
	岩土工程

	3
	现代灌排技术
	张展羽
	0823
	农业工程
	082305
	农业水土工程

	4
	水文随机分析
	陈元芳
	0815
	水利工程
	081501
	水文学及水资源

	5
	流体力学
	张淑君
	0801
	力学
	080103
	流体力学

	6
	弹塑性力学中的广义变分原理
	邵国建
	0801
	力学
	080104
	工程力学

	7
	港口工程
	陈达
	0815
	水利工程
	081505
	港口、海岸及近海工程

	8
	水文气象与气候学
	荣艳淑
	0815
	水利工程
	081501
	水文学及水资源

	9
	多元统计分析
	朱永忠
	0714
	统计学
	-----
	-----

	10
	CAD/CAM原理与应用
	康兰
	0802
	机械工程
	080203
	机械设计及理论

拟推荐江苏省优秀研究生工作站

	序号
	研究生工作站名称
	设站时间

	1
	南京良华生态农业科技发展有限公司
	2011年

	2
	常州星宇车灯股份有限公司
	2011年

	3
	常州市建筑科学研究院股份有限公司
	2011年

	4
	梅特乐-托利多（常州）测量技术有限公司
	2013年

拟合作2016年度江苏省研究生工作站

	序号
	拟认定申请单位名称

	1
	南京赛康交通安全科技股份有限公司

	2
	南京市园林经济开发有限责任公司

	3
	南京西奥仪表测控有限公司

	4
	南京领先环保技术股份有限公司

	5
	江苏省产品质量监督检验研究院

	6
	南京高光半导体材料有限公司

	7
	南京大派软件科技有限公司

	8
	江苏省土地勘测规划院

	9
	常州协鑫光伏科技有限公司

	10
	常州爱尔威智能科技有限公司

	11
	江苏巨鑫石油钢管有限公司

拟推荐江苏省研究生教育教学改革研究与实践课题

	序号
	主持人1
	主持人2
	课题名称
	推荐类型

	1
	董增川

	全日制专业学位研究生实践基地基本要求与实践能力评价研究
	省立省助

	2
	郝晓美

	全过程培养下研究生淘汰制的实施策略与路径研究
	省立省助

	3
	任黎

	研究生课程教学质量保障体系研究与实践
	省立省助

	4
	殷德顺

	中国研究生国际化和外籍研究生中国化培养探索与实践
	省立省助

	5
	蒋林华
	江静华
	提升材料类研究生创新能力的协同培养模式研究与实践
	省立省助

	6
	朱昌平
	常雪琴
	全日制专业学位研究生校企联合培养的“双导师制”机制研究
	省立省助

	7
	江朝华

	注重实践、强化过程管理的水利工程专业学位究生培养模式改进与创新研究
	省立校助

	8
	陈建清

	推进高校理工类研究生美学教育的思考与实践
	省立校助

	9
	戴叶

	来华留学生的中华文化认同感培养研究——基于“一带一路”的国家战略视阈
	省立校助

	10
	杨荣华
	罗荣荣
	翻译专业硕士培养基地建设创新模式研究
	省立校助

	11
	张斌武
	王怡
	硕士研究生培养质量的发展性评价研究
	省立校助

拟推荐江苏省研究生创新与学术交流中心特色活动项目及长三角合作项目

	序号
	项目类型
	协办单位
	项目名称

	1
	学术交流项目
	浅水湖泊综合治理与资源开发教育部重点实验室
	水环境保护与水资源可持续利用研究生学术论坛

	2
	学术交流项目
	江苏省重大基础设施安全保障协同创新中心
	江苏高校力学与材料学科“学海争峰”研究生学术交流

	江苏省力学学会

	3
	长三角合作项目
	江苏省重大基础设施安全保障协同创新中心
	长三角“力材汇”研究生培养暨学术交流与合作

	江苏省力学学会